– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

完成建議認購

董事會欣然宣佈，建議認購已於2018年7月12日完成。

謹此提述北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）於 2017年6月1日就建議
認購本公司471,612,800股新H股及902,471,890股新內資股（「建議認購」）刊發之公告（「該
公告」）及本公司就建議認購於2017年6月8日刊發之補充通函。除另有界定者外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成建議認購

董事會欣然宣佈，完成建議認購之所有先決條件（誠如該公告所載）均已達成，而建
議認購已於2018年7月12日完成（「完成」）。

完成後本公司股權架構之變動

471,612,800股H股及902,471,890股內資股已於2018年7月12日根據建議認購發行。因此，
本公司之已發行股份總數已由6,870,423,454股增至 8,244,508,144股。

– 2 –

下表說明緊接完成前及緊隨完成後本公司之股權架構：

緊接完成前 緊隨完成後

名稱 股份類別 股份數目

佔已發行

股份總數

之概約

百分比 (%) 股份數目

佔已發行

股份總數

之概約

百分比 (%)

京能集團 內資股 4,179,321,592 60.831 5,081,793,482 61.639

北京國際電氣工程有限

責任公司
內資股 92,654,249 1.349 92,654,249 1.124

北京國有資本經營

管理中心
內資股 224,348,291 3.265 224,348,291 2.721

北京市熱力集團有限

責任公司
內資股 16,035,322 0.233 16,035,322 0.194

京能投資 H股 0 0 471,612,800 5.720

公眾股東 H股 2,358,064,000 34.322 2,358,064,000 28.602

合計 6,870,423,454 100 8,244,508,144 100.00

承董事會命

北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

公司秘書

中國 •北京

2018年7月12日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為劉海峽先生、金生祥先生、唐鑫炳先生、
李娟女士及趙威先生；本公司的執行董事為張鳳陽先生；而本公司的獨立非執行
董事為黃湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生。